
198716-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 198716-2024 - Gara

Spagna – Servizi di gestione di attrezzature informatiche per la manutenzione di sistemi 
informatici – Servicio de gestión de sistemas, comunicaciones y seguridad
OJ S 67/2024 04/04/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Junta de Contratación del Ministerio de la Presidencia, Justicia y Relaciones 
con las Cortes
E-mail: bzcontratacion@mpr.es
Forma giuridica del committente: Autorità governativa centrale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Servicio de gestión de sistemas, comunicaciones y seguridad
Descrizione: Servicio de gestión de sistemas, comunicaciones y seguridad
Identificativo della procedura: 38bae24f-268d-4822-b639-07e44e7284e6
Identificativo interno: MPR20240034
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 72514300 Servizi di gestione di attrezzature informatiche per 
la manutenzione di sistemi informatici

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Madrid (ES300)
Paese: Spagna

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 161 792,72 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Riciclaggio di proventi di attività criminose o finanziamento del terrorismo: Serán causas de 
exclusión aquellas establecidas en la LCSP y demás normativa relacionada

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Servicio de gestión de sistemas, comunicaciones y seguridad
Descrizione: Servicio de gestión de sistemas, comunicaciones y seguridad

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/198716-2024
mailto:bzcontratacion@mpr.es


198716-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.1.

Identificativo interno: MPR20240034

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 72514300 
Servizi di gestione di attrezzature informatiche per la manutenzione di sistemi informatici

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Descrizione: Capacidad de obrar
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: Cifra anual de negocio
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: Trabajos realizados
Uso del criterio: Applicato

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: Incremento bolsa de horas para disponibilidad telefónica.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 10

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: Incremento de horas en tareas altamente especializadas de administración.
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 30
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: Precio.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 60

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: spagnolo
Indirizzo dei documenti di gara: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=uO84Bdfc3SFxseVhcqrkhw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uO84Bdfc3SFxseVhcqrkhw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uO84Bdfc3SFxseVhcqrkhw%3D%3D


198716-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: spagnolo
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 03/05/2024 14:00:00 (UTC+2)
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 07/05/2024 10:00:00 (UTC+2)
Data di apertura: 14/05/2024 10:00:00 (UTC+2)
Luogo: VIRTUAL
Luogo: VIRTUAL
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: Todas las comunicaciones que se establezcan 
entre la empresa adjudicataria y los responsables designados por la Administración o 
viceversa, se realizarán por medios electrónicos, al igual que la remisión de informes y la 
tramitación de las facturas, independientemente del importe de las mismas, evitando la 
utilización de papel.
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Junta de Contratación del Ministerio de la 
Presidencia, Justicia y Relaciones con las Cortes - TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL 
DE RECURSOS CONTRACTUALES
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Junta de Contratación del Ministerio de la Presidencia, Justicia y Relaciones con las Cortes - 
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Junta de Contratación del Ministerio de la Presidencia, Justicia y Relaciones 
con las Cortes
Numero di registrazione: 11578670201627
Numero di registrazione: S2811001C
Località: Madrid
Codice postale: 28071
Suddivisione del paese (NUTS): Madrid (ES300)
Paese: Spagna
Referente: Junta de Contratación del Ministerio de la Presidencia, Justicia y Relaciones con 
las Cortes
E-mail: bzcontratacion@mpr.es

mailto:bzcontratacion@mpr.es


198716-2024 Page 4/4

Telefono: +034 913353178
Indirizzo internet: https://www.mpr.gob.es
Profilo del committente: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=PEmzEuPKnAqmq21uxhbaVQ%3D%3D
Altri referenti: 
Nome ufficiale: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS 
CONTRACTUALES
Località: MADRID
Codice postale: 28020
Paese: Spagna
E-mail: tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 70b67135-ff05-44a5-afc8-41bfa67d0752  -  05
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 02/04/2024 18:12:10 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: spagnolo
Numero di pubblicazione dell'avviso: 198716-2024
Numero dell'edizione della GU S: 67/2024
Data di pubblicazione: 04/04/2024

https://www.mpr.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PEmzEuPKnAqmq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PEmzEuPKnAqmq21uxhbaVQ%3D%3D
mailto:tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es

